INDICAÇÃO N.º 06/2023

EXMO. SR

MANOEL ARILTO DE SOUZA COSTA JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade, para que seja programado em

bebedouro junto ao projeto do meu campinho no jardim primavera, para fornecimento

de água normal e gelada para as pessoas que vão  utilizar a quadra de campo sintético

Enfim que esse bebedouro vai atender a todas as pessoas.

JUSTIFICATIVA:

Não tem um ponto de água potável e gelada disponível para ser utilizado pelas

pessoas que utilizam o campo e assim atenderá uma a população.

Realeza, 24 de março de 2023.

 OZEIAS DE OLIVEIRA

         VEREADOR